四川省教育科学研究院

四川省教育科学研究院关于我省艺体教研员
基本情况调研的通知
各市（州）教科所（院）：
为了贯彻落实国务院办公厅、四川省人民政府及省教育厅最近颁发的有关改进学校体育美育工作的意见等相关精神，为加强我省艺体教研队伍建设，加速提升我省中小学艺体教研人员的专业水平，经研究，决定对我省市（州）及区（县）艺体教研员（含音乐、美术、体育、书法学科）进行基本情况调研工作，调研程序如下：
一、请各市（州）教科所（院）见《通知》后速将《四川省市（州）及区（县）艺体教研员基本情况调查表》（见附件1）迅速转发至各区县，并指导相关人员填写，于11月30日之前将本表回传至各相关市（州）教科所（院）艺体教研员处。
二、请各市（州）教科所（院）艺体教研员将所在区（县）的艺体教研员上报的信息汇总后，填报《四川省市（州）及区县艺体教研员基本情况汇总表》（见附表2），于12月10日前将两表的电子文档及纸质文档扫描件（加盖单位印章）一同报送至四川省教育科学研究院艺体教育研究所冯恩旭老师QQ邮箱：1781371873@qq.com。
    附件：1.四川省市（州）及区（县）艺体教研员基本情况调查表
2.四川省市（州）及区（县）艺体教研员基本情况调查统计表
                             四川省教育科学研究院
                                2017年11月9日
附件1
四川省市（州）及区（县）艺体教研员基本情况调查表
	姓名

	性别

	出生
年月

	学历

	籍贯

	职称

	职务

	专业

	单位

	详细地址

	主要教研学科

	专兼职情况

	电子
邮箱

	手机
号码

	主要学习、工作经历

	主要工作成果

	备注

（注：含音乐、美术、体育、书法教研员）
附件2
四川省市（州）及区（县）艺体教研员基本情况调查统计表

         市（州）         区（县）
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	职称
	职务
	学历
	所学专业
	单位
	主要教研学科
	专兼职情况
	电子
邮箱
	手机号码

（含音乐、美术、体育、书法学科）
— 2 —
— 1 —